

Questions & Answers - 1

Solicitation

22-5S1-001 - Timnath Middle-High School Opening Day Library Collection

Buying Organization

Poudre School District

No	Question/Answer	Question Date
Q1	<p>Question: Number of Books per student</p> <p>We recently received an addendum to the Wellington Middle-High collection that indicated a desire for 10 books per student instead of 15. Should the Timnath Middle-High collection also be reduced to 10 books per student?</p> <p>Answer: Yes. An addendum was posted on November 18th to address the revised book count.</p>	11/17/2021
Q2	<p>Question: Number of Books per student</p> <p>Do you anticipate the number of books per students changes before the the bid needs to be submitted?</p> <p>Answer: Yes. An addendum was posted on November 18th to address the revised book count.</p>	11/19/2021
Q3	<p>Question: Digital Collection</p> <p>How much of the digital collection do you want to be fiction vs. non fiction?</p> <p>Answer: 70% fiction and 30% nonfiction for the digital collection</p>	11/19/2021
Q4	<p>Question: Digital Collection</p> <p>For eBooks is there a preference for unlimited access or single use access?</p> <p>Answer: Unlimited access to eBooks is preferred. However, if a title is only available in single user, that is acceptable.</p>	11/19/2021